Ver.cap2023.0614.01
Données du produit
Machine de traitement
brut RawCN
HUADA Pharma international Co., Ltd
MachineMachine de traitement brut
RawCN
Données du produit

cycle courts.
Les mélangeurs à ruban sont couramment utilisés dans les industries nutraceutiques, chimiques, alimentaires et
connexes. Il est excellent pour mélanger les produits humides et secs.
Caractéristiques
La machine est entièrement intégrée et flexible.
Le récipient en acier inoxydable est non corrosif et permet aux liquides denses
de tourner librement et de se mélanger soigneusement sans se décolorer.
Les matériaux sont versés manuellement.
Convivial pour l'opérateur.
Paramètres techniques
Modèle
Volume total(L)
Coefficient de
charge
Puissance(KW) Dimensions(mm) Poids (kg)
WLDH-100 100 0.4-0.8 3 1190x740x770 330
WLDH-300 300 0.4-0.8 4 2030x630x980 720
WLDH-500 500 0.4-0.8 7.5 2320x730x1130 980
WLDH-1000 1000 0.4-0.8 11 2800x920x1320 1700
WLDH-1500 1500 0.4-0.8 11 3180x1020x1550 1800
WLDH-2000 2000 0.4-0.8 15 3310x1120x1640 2100
WLDH-3000 3000 0.4-0.8 18.5 3750x12290x1820 3000
WLDH-4000 4000 0.4-0.8 22 4220x1400x1990 3980
WLDH-5000 5000 0.4-0.8 22 4220x1500x2100 4620
WLDH-6000 6000 0.4-0.8 30 4700x1610x2260 6180
WLDH-8000 8000 0.4-0.8 37 4420x2150x2470 8200
WLDH-10000 10000 0.4-0.8 45 5520x2960x2720 8920
- 11 -
Moulin à herbes continu automatique SF-D
Les broyeurs Fritz / Cone de la série FZ sont largement utilisés dans les industries de
transformation pharmaceutique, alimentaire et chimique fine. Il est entièrement fabriqué en